
  

     
  

 
      

 

 
 
 
 

 
 
 

       
  

      
 

 
   

  
 

    
 
 

     
 

    
     

 
         

        
           

 
         

                
            
       

              
            

         
 

          
             

 
 

    
 
 

      

    

 
 

 

   
 

            

Fi2023/00486 

Skärgårdarnas Riksförbund, SRF, organiserar den fastboende 

Till 

Finansdepartementet 
fi.remissvar@regeringskansliet.se 

befolkningen runt hela kusten från Luleå i norr till Koster i väster samt 
på öarna i de stora insjöarna. SRF arbetar med förutsättningarna för 
boende, arbete och service året runt i landets skärgårdar. 

Remissvar på SOU 2O23:4 - Betänkande av Postfinansieringsutredningen 

Posttjänst för hela slanten 
Finansieringsmodeller för framtidens samhällsomfattande posttjänst. 

Skärgårdarnas Riksförbund som primärt representerar den fastboende befolkningen på de ca 4OO öar i Sverige 
med fastboende befolkning, anser att utredningens slutbetänkande inte i tillräcklig utsträckning insett 
konsekvenserna av det presenterade förslaget och vi föreslår därför att utredningens uppdrag förlängs. 

En omdefiniering och begränsning av brevdefinitionen och att konkurrensutsätta försändelser med icke 
textbaserat innehåll kommer att slå hårt mot lands- och glesbygd där marknaden inte är intresserad av att verka. 
Att även fortsatt anse också varubrev och paket som del av den samhällsomfattande posttjänsten är nödvändigt 
för såväl företag som offentlig service på lands- och glesbygd. 
Om det för att priserna för var och en av de tjänster som ingår i den samhällsomfattande tjänsten ska vara 
rimliga, kostnadsorienterade, öppna för insyn och icke-diskriminerande krävs statsstöd, så är det ur en 
samhällsberedskaps synvinkel nödvändigt att se till att det blir så. 

Avreglering, konkurrensutsättning och marknadsanpassning av samhällstjänster kommer alltid att drabba 
mottagarna av tjänsterna i den geografi där utförandet av dessa inte är kommersiellt attraktivt. 

Jungfruskär 2023-06-03 Hven 2023-06-03 

Lotten Hjelm Sten-Åke Persson 

Ordförande Styrelsen 
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